



## CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan  
Email: [info@corporatesupplies.com.pk](mailto:info@corporatesupplies.com.pk), Web: <https://corporatesupplies.com.pk>  
NTN: 7194942-0, GST: n/a  
Tel: 021-32630099

### Purchase Details

Purchase Invoice Date : 12/06/2023

Sale Invoice No : CSaS-0623-28

Purchase Transaction Id : 6263

### Purchase Details: KASB Institute Of Technology

| S.# | Item Name                     | Unit   | Qty | Unit Price | Amount   | GST  | Total | Supplier Name              |
|-----|-------------------------------|--------|-----|------------|----------|------|-------|----------------------------|
| 1   | S.Ideal - Scotch Tape 1x50    | Pcs    | 24  | 44.00      | 1,056.00 | 0.00 | 1056  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 2   | S.Ideal - Scotch Tape 2x50    | Pcs    | 24  | 88.00      | 2,112.00 | 0.00 | 2112  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 3   | Local - Fiber D Ring File     | Pcs    | 24  | 90.00      | 2,160.00 | 0.00 | 2160  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 4   | Local - Fiber D Ring File     | Pcs    | 36  | 90.00      | 3,240.00 | 0.00 | 3240  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 5   | Korona - Box File             | Pcs    | 24  | 150.00     | 3,600.00 | 0.00 | 3600  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 6   | Work Safe - Correction Pen    | Pcs    | 12  | 38.00      | 456.00   | 0.00 | 456   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 7   | Three Flower - Gem Clip 36MM  | Packet | 3   | 510.00     | 1,530.00 | 0.00 | 1530  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 8   | Three Flower - Gem Clip 25MM  | Packet | 1   | 360.00     | 360.00   | 0.00 | 360   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 9   | China - Sticky Notes Size 3x3 | Pcs    | 12  | 43.00      | 516.00   | 0.00 | 516   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 10  | Bar File (a) A4 Size          | Pcs    | 24  | 25.00      | 600.00   | 0.00 | 600   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 11  | WorkSafe Plastic TT File      | Pcs    | 24  | 38.00      | 912.00   | 0.00 | 912   | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 12  | Piano - 0.8mm Ball Pen        | Pcs    | 100 | 11.59      | 1,159.00 | 0.00 | 1159  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 13  | Piano - 0.8mm Ball Pen        | Pcs    | 100 | 11.59      | 1,159.00 | 0.00 | 1159  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 14  | Tick Kinder Pencil HB         | Pcs    | 6   | 167.00     | 1,002.00 | 0.00 | 1002  | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 15  | Toshiba Cell AAA              | Pcs    | 80  | 31.25      | 2,500.00 | 0.00 | 2500  | Open Market                |

|  |       |  |     |  |           |   |       |  |
|--|-------|--|-----|--|-----------|---|-------|--|
|  | Total |  | 494 |  | 22,362.00 | 0 | 22362 |  |
|--|-------|--|-----|--|-----------|---|-------|--|

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Asif Hussain

Approved By : Maha Waris Khan